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FitClog Atestowane obuwie
zawodowe - piankowe EVA
fuksja

Cena brutto 159,00 zł

Cena netto 129,27 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy BLFITCLOG FU

Kod producenta FitClog Basic 001

Opis produktu
Atestowane różowe klapki z antypoślizgową podeszwą dla specjalistów branży kosmetycznej.

Obuwie FitClog zostało stworzone mając na uwadze, jak ważny jest dobór odpowiedniego obuwia dla zapewnienia prawidłowej
sylwetki podczas pracy i ruchu. Jest to profesjonalne obuwie zawodowe, spełniającego najbardziej rygorystyczne normy
bezpieczeństwa, a jednocześnie zapewniające komfort jego użytkownikom - wykonane z najwyższą starannością, precyzją
oraz dbałością o detale.

Obuwie FitClog powstało w wyniku połączenia bardzo lekkiego antybakteryjnego tworzywa EVA oraz gumy, posiadającej
właściwości antypoślizgowe. Połączenie tych materiałów pozwoliło stworzyć obuwie idealne wykorzystywane do
wielogodzinnej pracy. Stopa w obuwiu FitClog chroniona jest przed uderzeniami, obtarciami i poślizgiem, a komfort i wygodę
zapewnia użytkownikom anatomicznie wyprofilowana wkładka.
 

Cechy charakterystyczne:
 

wykonane z wysokiej jakości tworzywa EVA – rubber technology,
ultra lekkie – jedna para waży ok. 0,35 kg,
oddychające – otwory wentylacyjne po obu stronach buta zapewniają właściwą cyrkulacją powietrza,
elastyczne – materiał termoodkształcalny, który szybko dopasowuje się do kształtu stopy użytkownika,
antypoślizgowa gumowana podeszwa chroni przed poślizgnięciem - zapewnia dużą przyczepność, nawet na tłustym i
mokrym podłożu,
podeszwa nie pozostawiająca śladów na podłożu,
but o anatomicznie ukształtowanym podstopiu,
antybakteryjna, profilowana wkładka wymienna,
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absorpcja energii w pięcie,
podwyższona i zamknięta pięta – zaprojektowana tak, by chronić stopę przed urazami,
pasek podtrzymujący piętę z ozdobnym pinem – można go nosić z tyłu i z przodu,
higieniczne, łatwe do utrzymania w czystości, nie wchłaniają zapachu, mogą być myte w temperaturze do 40 st C,
wygodne i komfortowe w noszeniu.

Obuwie dedykowane do wielu branż: fryzjerstwo, kosmetologia, SPA, lekarze, pielęgniarki, stomatolodzy, fizjoterapeuci,
laboranci, weterynarze, kucharze, kelnerki, pokojówki, przemysł spożywczy, przetwórczy, firmy sprzątające, pralnie
przemysłowe oraz oczyszczalnie ścieków
 

Obuwie testowane i certyfikowane, spełnia normy: CE ISO 20347:2012 OB SRC E

Objaśnienie znaków:

znak CE – obuwie spełnia zasadnicze wymagania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425
ISO 20347:2012 – norma międzynarodowa obuwia zawodowego
OB – obuwie spełnia podstawowe wymagania obuwia zawodowego
SRC – spełnia wymagania obuwia odpornego na poślizg na podłożu ceramicznym pokrytym roztworem
laurylosiarczanu sodu (SLS) oraz na podłożu ze stali pokrytym glicerolem
E – spełnia wymagania absorpcji energii w obszarze pięty

Obuwie zawodowe FitClog zostało zaprojektowane zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 dnia 9 marca 2016 r
i spełnia wymagania normy zharmonizowanej EN ISO 20347:2012. Jest Środkiem Ochrony Indywidualnej kategorii II.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42

Tabela rozmiarów 
Tabela rozmiarów
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  Rozmiar  36 37 38 39 40 41 42
  Długość
  wkładki

 23 23,5  24,5 25 25,5 26,5  27
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